
 
 
 
L I E T U V O S  D V I R A Č I Ų     S P O R T O  F E D E R A C I J A  
 
                                   L I T H U A N I A N  C Y C L I N G  F E D E R A T I O N  

 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Adresas: Žemaitės g. 6, LT-03117 Vi lnius, Lietuva-Li thuania, Įmonės kodas: 191587590,  
Tel. :  +370 5 2333 940, Fax: +370 5 2161 300, E-mai l :  info@ldsf. l t  

VYKDOMOJO KOMITETO NUOTOLINIO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2020 m. birželio mėn. 9 d. Vilnius 

Posėdžio pradžia: 19.00 val. 

Posėdžio pirmininkas: Darius Levickis. 

Posėdyje dalyvauja: Ramūnas Navardauskas, Deividas Vileniškis, Gabija Valentinavičiūtė, 

Dmitrij Leopold, Gintautas Volungevičius, Antanas Taučius, Vytautas Kaupas, Donatas Armonas, Žavinta 

Titenytė. 

Posėdyje nedalyvauja: Vida Dolgovienė. 

 

SVARSTYTA: Skiriamas biudžetas Utenos ir Molėtų vaikų, jaunučių ir jaunių varžyboms.  

NUTARTA: LDSF skiria Utenos ir Molėtų vaikų, jaunučių ir jaunių varžyboms po 500 eurų (10 

– už; 0 – prieš). 

SVARSTYTA: Druskininkų varžybų data. 

NUTARTA: Varžybos vyks 2020 m. liepos mėn. 10–11 dienomis. Registracija į varžybas vyks 

iki numatytos datos. Išankstinių paraiškų data bus tikslinama kito VK posėdžio metu. Nutarta, kad pirmąją 

dieną dviratininkai varžysis porinėse lenktynėse, antrąją dieną bus vykdomos grupinės lenktynės (10 – už; 

0 – prieš). 

SVARSTYTA: Kalendoriaus revizija.  

NUTARTA: Klausimas lieka atviras ir bus tikslinamas kito VK posėdžio metu. Daugelio varžybų 

datos vis dar yra tikslinamos pagal UCI, UEC.  

SVARSTYTA: Jaunių rinktinės dalyvavimas Nacijų taurėje (“Visegrad 4 Junior”) Vengrija.   

NUTARTA: Klausimas lieka atviras ir bus tikslinamas kito VK posėdžio metu, nes šiuo metu 

Nacijų taurės (“Visegrad 4 Junior”)  datos kertasi su Europos čempionatu (10 – už; 0 – prieš). 

SVARSTYTA: Automobilių remėjų paieška. 

NUTARTA: Nutarta, kad dėl transporto aptarnavimo ir federacijos veiklos, automobilių remėjų 

paieškos atsakingu asmeniu paskiriamas Deividas Vileniškis (10 – už; 0 – prieš). 

 

Posėdžio pirmininkas     Darius Levickis 

 

Generalinė sekretorė – direktorė   Gabija Valentinavičiūtė 


